

Årsredovisning

A'Head Academy AB

Org.nr 556589-6791

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A'Head Academy AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 23 oktober 2023



Jeanette Olsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för A'Head Academy AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver egen frisörverksamhet genom hyrning av stol m.m. hos salong Xclusive i Kristianstad AB och Sex Stolar AB i Malmö.

Härutöver bedrivs utbildning- och konsultverksamhet inom hårvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår är det första sedan Corona-pandemin bröt ut som verksamheten har kunnat bedrivas helt utan restriktioner vilket har gjort att nettoomsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	602	442	419	471
Resultat efter finansiella poster	33	123	24	22
Soliditet (%)	66	68	64	68

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	54 872	72 520	227 392
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		72 520	-72 520	0
Utdelning		-70 000		-70 000
Årets resultat			16 355	16 355
Belopp vid årets utgång	100 000	57 392	16 355	173 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (73 747 kronor):

balanserad vinst	57 392
årets vinst	16 355
	73 747
disponeras så att	
Utdelning	30 000
i ny räkning överföres	43 747
	73 747

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		602 096	442 045
Övriga rörelseintäkter		13 477	85 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		615 573	528 366
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-51 429	-34 693
Övriga externa kostnader		-117 240	-89 484
Personalkostnader	2	-414 057	-281 587
Summa rörelsekostnader		-582 726	-405 764
Rörelseresultat		32 847	122 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-22
Summa finansiella poster		106	-22
Resultat efter finansiella poster		32 953	122 580
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-30 000
Resultat före skatt		22 953	92 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 598	-20 060
Årets resultat		16 355	72 520

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 923	13 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 089
Summa kortfristiga fordringar		28 923	19 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 262	327 776
Summa kassa och bank		290 262	327 776
Summa omsättningstillgångar		319 185	347 320
SUMMA TILLGÅNGAR		319 185	347 320

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 392	54 872
Årets resultat		16 355	72 520
Summa fritt eget kapital		73 747	127 392
Summa eget kapital		173 747	227 392
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	37 000
Summa obeskattade reserver		47 000	37 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 740	16 288
Skatteskulder		37 426	35 644
Övriga skulder		34 472	25 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 800	5 000
Summa kortfristiga skulder		98 438	82 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		319 185	347 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Malmö den 23 oktober 2023


Jeanette Olsson